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Даний проспект є - рекламою, прайс-лист знаходиться на
барній стійці і буде наданий за першою вимогою

600/150  675.00

600/400/150 875.00

600/500/150 895.00

600 295.00

470/60 535.00

СЕТ «HOT-BOX» 
(смажений сир у фритюрі, курячі нагетси, фіш-
чіпс, картопля фрі та соуси)

СЕТ «PLATO KOVBAS»
(асорті ковбасок, картопля по  
селянськи , соус BBQ, часн., гірчиця)

СЕТ «МEAT GRILL» 
(ребра, курячі стегна, ошийок свинний, овочі гриль, 
картопля, соуси BBQ, часн., аджика)  

СЕТ «FOR  VODKA»
(оселедець, картопля, сало, огірок сол.,капуста,  
хліб бород., соус тар-тар, гірчиця) 

СЕТ «SNACK-BOX»
(грінки, ковбаски, вуха , бастурма, начос, сир 
косичка, соус сирний, гірчиця)

Вихід Ціна

ДЛЯ ТЕБЕ I ТВОГО ДРУЗЯКИ S A L A D S / С А Л А Т И
ГРЕЦЬКИЙ З СИРОМ ФЕТА 
ЦЕЗАР З КУРКОЮ 
КОББ З КРЕВЕТКОЮ 
КОББ З КУРКОЮ 

 ФІЛЕТТО З ТЕЛЯТИНОЮ ТА ШИНКОЮ

250 155.00
250 215.00

250 275.00

250 225.00

300 235.00

350 115.00

350 175.00

БУЛЬЙОН КУРЯЧИЙ З ЯЙЦЕМ
ТА ЛОКШИНОЮ
БОРЩ УКРАЇНСЬКИЙ З ХЛІБОМ ТА САЛОМ 

S O U P S / С У П И

ШАШЛИК ІЗ СТЕГНА КУРКИ 
ШАШЛИК ЗІ СВИННОГО ОШИЙКА 
СТЕЙК ЗІ СВИНИНИ НА КІСТЦІ

200/75/30 215.00
200/75/30  267.00
за 100 грамів 137.00

350  315.00

350 295.00

350 295.00

350/50  215.00

РЕБЕРЦЯ В МЕДОВОМУ СОУСІ
МОВЧАННЯ ТЕЛЯТИ
(картопляне пюре з телячими щічками)

РОЗКОВБАС
(картопля фрі та асорті ковбасок гриль, соус)

ВІРДЖИНІЯ
(філе курки з овочами, картопля, соус)

BRENDED /ФІРМОВІ СТРАВИ

200 85.00

300 145.00

150/50 95.00

50 35.00

КАРТОПЛЯ ПО-СЕЛЯНСЬКІ
ОВОЧІ ГРИЛЬ
КАРТОПЛЯ ФРІ З СОУСОМ 
BBQ або CHESEE

GARNISH AND SAUCES/ГАРНІРИ ТА СОУСИ

365/70/30  255.00

320/70/30 195.00

320/70/30  265.00

КЛАСИЧНИЙ БУРГЕР 
ЧІКЕН-БУРГЕР         
ЧІЗ-БУРГЕР

100 95.00
150/50  125.00

D E S S E R T / Д Е С Е Р Т И

МОРОЗИВО В АСОРТИМЕНТІ
ШТРУДЕЛЬ З ЯБЛУКАМИ ТА 
МОРОЗИВОМ

300/60/30 215.00

150/50 210.00

100/60 75.00

100/60 115.00

150/50 125.00

150/100 175.00

200 155.00

150/50 265.00

S T A R T E R S / З А К У С К И

КРИЛЬЦЯ БАФФАЛО 

СМАЖЕНИЙ СИР З МАЛИНОВИМ СОУСОМ

ГРІНКИ ІЗ ПАЛЯНИЦІ  З ЧАСН. СОУСОМ

НАЧОС З СИРНИМ КРЕМОМ 

КУРЯЧІ НАГЕТСИ 

ВУХА МАРИНОВАНІ, З ГРІНКАМИ 

ЛАВАШ ІЗ СИРОМ СУЛУГУНІ НА ГРИЛІ

БАСТУРМА 

СИРНА ТАРІЛКА 

ХАЧАПУРІ ПО МЕГРЕЛЬСЬКИ 

БАРБЕКЮ, ГІРЧИЧНО-
МЕДОВИЙ, СИРНИЙ, 
ЧАСНИКОВИЙ, ТАР-ТАР

SAUCES/СОУСИ

GRILL/СТРАВИ ГРИЛЬ

BURGERS/БУРГЕРИ

50 95.00

400 215.00




